News Release
2023 年 5 月 12 日

各 位
株式会社三十三フィナンシャルグループ

当社および子会社の役員等の異動について

当社および当社子会社である株式会社三十三銀行の役員等の異動について、別紙のとおり、お知らせいた

します。
なお、役員の異動につきましては、2023 年 6 月 23 日開催予定の株主総会およびその後の取締役会にお

いて、正式に決定される予定です。

以 上

異動の内容

１．株式会社三十三フィナンシャルグループ（2023年 6月23日付）

（１）新任取締役副社長（監査等委員である取締役を除く。）

道
みちひろ

 剛
ごう

太郎
た ろ う

  （現 ㈱三十三銀行 副頭取執行役員）

２．株式会社三十三銀行（2023年 6月 23日付）

（１）新任取締役副頭取（監査等委員である取締役を除く。）兼 副頭取執行役員

道
みちひろ

 剛
ごう

太郎
た ろ う

  （現 副頭取執行役員）

（２）新任取締役（監査等委員である取締役）

京
きょう

戸
ど

 裕司
ひ ろ し

  （現 ㈱三十三フィナンシャルグループ 取締役(監査等委員・常勤)）

清水
し み ず

 香住
か す み

   （現 よつば綜合事務所副所長(公認会計士・税理士））

（注）清水 香住氏は、会社法第2条第15号に定める社外取締役であります。

（３）退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く。）

東海
とうかい

 悟
さとる

  （現 取締役）

6月23日付で㈱三十三カード社長に就任予定

里村
さとむら

 恭
やすし

  （現 取締役）

6月26日付で㈱サンライフ社長に就任予定

（４）退任予定取締役（監査等委員である取締役）

砂田
す な だ

 毅彦
たけひこ

 （現 取締役（監査等委員・常勤））

6月23日付で三十三リース㈱専務取締役に就任予定

太田
お お た

 栄子
え い こ

 （現 取締役(監査等委員・社外)）

（５）役員以外の異動

   名誉顧問  谷川
たにかわ

 憲三
けんぞう

 （現 特別顧問）

以 上

【参考】役員体制（2023年 6月23日付予定）

 当社および子会社である三十三銀行の役員体制は下記のとおりです。

１．株式会社三十三フィナンシャルグループ

＜取締役（監査等委員である取締役を除く。）＞

代表取締役会長         岩間  弘

代表取締役社長         渡辺 三憲

取締役副社長          道  剛太郎（新任）

取締役兼執行役員        堀内 浩樹

取締役兼執行役員        加藤 芳毅

取締役兼執行役員        山川 憲一

取締役兼執行役員        川瀬 和也

＜監査等委員である取締役＞

取締役（監査等委員・常勤）   京戸 裕司

取締役（監査等委員・社外）   古川 典明

取締役（監査等委員・社外）   種村  均

取締役（監査等委員・社外）   吉田 すみ江

 取締役（監査等委員・社外）   松井 憲一

２．株式会社三十三銀行

＜取締役（監査等委員である取締役を除く。）＞

代表取締役会長         岩間  弘

代表取締役頭取         渡辺 三憲

取締役副頭取兼副頭取執行役員  道  剛太郎（新任）

取締役兼専務執行役員      松本  環

取締役兼専務執行役員      山川 憲一

取締役兼常務執行役員      加藤 芳毅

取締役兼常務執行役員      川瀬 和也

取締役兼常務執行役員      吉田 真也

取締役兼常務執行役員      堀内 浩樹

取締役兼常務執行役員      松川 賢二

取締役兼常務執行役員      松本  勲

＜監査等委員である取締役＞

取締役（監査等委員・非常勤）  京戸 裕司（新任）

取締役（監査等委員・社外）   中川  昇

取締役（監査等委員・社外）   用  弘美

取締役（監査等委員・社外）   清水 香住（新任）

                                      以上